АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023 № 8644
Об отмене откорректированного проекта планировки микрорайона № 2
г. Одинцово Одинцовского района в части  территории  земельного   участка
с кадастровым номером 50:20:0030102:837

Рассмотрев обращение Министерства строительного комплекса Московской области от 28.09.2023 № 136-01вх-32062, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа, в целях реализации государственной программы Московской области «Строительство объектов социальной инфраструктуры» на 2023-2027 годы и муниципальной программы Одинцовского городского округа Московской области «Строительство объектов социальной инфраструктуры» на 2023-2027 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить откорректированный проект планировки микрорайона № 2
г. Одинцово, Одинцовского района, утвержденный Постановлением Главы городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области от 06.11.2009 № 1047 «Об утверждении откорректированного проекта планировки микрорайона № 2 г. Одинцово, Одинцовского района», в части территории земельного участка с кадастровым номером 50:20:0030102:837.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                      А.Р. Иванов